〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2 TEL: 06-6244-0978  FAX: 06-6244-0977

2024年 3月

取引先各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

「気管用／気管支用ステント」材料価格改正のご案内

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

令和 6 年 3 月 5 日付 厚生労働省告示第 61 号の通り「094 気管・気管支・大動脈ステント(1)

一時留置型」の材料価格が改正され、令和 6年 6月 1日から適用されますので、下記の通りご連

絡いたします。

敬具

－記－

1． 材料価格の改正（令和 6年 6月 1日より適用）

機能区分 現行 改正後

094 気管・気管支・大動脈

ステント(1) 一時留置型

①ストレート型 53,400円 67,400円

②Y型 53,800円 114,000円

2． 弊社が販売している対象商品

商品コード 商品名

03058-0** デューモンチューブ TD ストレートタイプ

03058-1** デューモンチューブ BD ストレートタイプ

03058-4** デューモンチューブ Yタイプ

以上